[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１０条関係）
　　年　　月　　日

酒田市長　　　宛

団体名及び氏名

さかた農産物ブランド化チャレンジ支援事業実施状況報告書

　　　年　　月　　日付け第　　　号で助成金の交付決定を受けたさかた農産物ブランド化チャレンジ支援事業費補助金についてさかた農産物ブランド化チャレンジ支援事業費補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	実施主体名

	実施年度
	　　年度

	事業費
	　　　　　　　　　　　　円

	市補助金
	　　　　　　　　　　　　円

	事業内容

	栽培面積
（ha）
	生産量
(t／千本)
	販売額
（千円）
	所得率
（％）
	所得向上に向けた取組内容

　　　年度
実施年度

　年度

	　年度

注）事業実施年度から３年間報告すること。（ただし、果樹または養成期間を要する野菜又は花きにおいては、
事業実施年度から起算して５年間報告するものとする。）